

February 23, 2024

BSE Limited Listing Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, 5th floor Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement in respect of Meeting of the Equity Shareholders of ICICI Bank Limited ("the Bank") pursuant to the Order passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("Hon'ble Tribunal)

This is to inform you that the Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of the Bank to be held on Wednesday, March 27, 2024 at 3:00 p.m. (1500 hours) IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM"), to consider, and if thought fit, approve the Scheme of Arrangement for delisting of equity shares of ICICI Securities Limited ("ICICI Securities" or "the Company") by issuing equity shares of the Bank to the public shareholders of ICICI Securities in lieu of cancellation of their equity shares in the Company ("Scheme") has been published today in the Indian Express (All editions) in the English language and a Gujarati translation thereof in Vadodara Samachar (Vadodara edition). We enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Indian Express (Ahmedabad edition) and Vadodara Samachar (Vadodara edition).

You are requested to please take the above on record.

Yours sincerely,
For ICICI Bank Limited

Prachiti Lalingkar Company Secretary

Encl.: as above

ICICI Bank Limited
ICICI Bank Towers
Bandra-Kurla Complex
Mumbai 400 051, India.

Tel.: (91-22) 2653 1414
Fax: (91-22) 2653 1122
Website www.icicibank.com
CIN.: L65190G|1994PLC021012

Regd. Office: ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road

Vadodara 390007. India

...Applicant Company

(Holding Company)

LOSS OF SHARE CERTIFICATE NOTICE

NOTICE is hereby given that the Certificate (s) for under Folio No. Certificate No. Sheres Dist From 81398887 240813 132592055 132592072

R 64669 167552 107 38051907 38052013 of Ultratech Cement Limited Standing in the name (s) of Raxesh Jivanial Parikh jointly with Rajendrakumar Jivanial Parikh have been lost mislaid and the undersigned have applied to the company to issue duplicate (s) for the said shares. Any person who was has any claim in respect of the said shares should write to our registar, KFin Technologies Limited. Selenium Tower B, Plot 31 - 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad - 500032. Within one month from this Date else the company will proceed to issue duplicate Certificate(s)

Tender Notice

1 Tender No.1136: 11 KV Motrized Ring Main Unit (2 Way)

2 Tender No.1137: Wedge Connector suitable for Conducto

4 Tender No.1140 : Woolen Jersey for male & Woolen sweater

5 Tender No.1141: Rain Suit for male & Rain Coat for female

are put up on our ONLINE (e-Tender) website

https://tender.nprocure.com. Interested Suppliers are request-

ed to submit the tender online. Tender documents for view and

download are also available on our website www.pgvcl.com.

Interested vendors may download the same from this website. In future, if any amendments will be required for this tender,

same will be uploaded only on above websites.

"Install ELCB and Protect life from electric shock"

Size (Weasel 34 mm2, Rabbit 55 mm2&Dog 100 mm2)

PG_CL

Tender for Purchase of

for female

3 Tender No.1138: 11 KV CT PT Unit

Paschim Gujarat Vij Company Limited

Corporate Office, Nana mava Main Road, Laxminagar, Rajkot-360004 www.pgvcl.com http:guj_epd.gov.in

Name of Shareholder(s) RAXESH JIVANLAL PARIKH RAJENDRAKUMAR JIVANLAL PARIKH Date: 23/02/2024

The New India Assurance Company Ltd.

Ahmedabad Regional Office (210000), 5th Floor, Popular House. Opp. Sales India, Ashram Road. Ahmedabad - 380009.

Important Announcement Regarding **Closure Of Business Office**

All the general public are hereby informed to take a note that Lal Darwaja Business Office -210409, 3rd Floor, Jeevan Prabha LIC Building, Relief Road, Ahmedabad -380001 under Ahmedabad Regional Office is being merged with Ahmedabad Business Office -210100. Hence the general public are requested to contact at Ahmedabad Business Office -210100, 1st Floor, Nobles, Opp. Nehru Bridge, Ashram Road, Ahmedabad -380009 or near by office

> The Deputy General Manager The New India Assurance Company Ltd.

Ahmedabad Regional Office Date: 23/02/2024

Public Notice

That Mr. Kaushik B Desai had made the following gold pledges with Raupura City Baroda branch at Ground floor, mega building, opp Gandhinagar Gruh, Jubeelibaug, Vadodara-390001 of M/s Muthool Fincorp Ltd and named Nilam Desai as the nominee therein

GL No. F13024 dated 11/02/2023 for Rs 1 99 720 GL No. F13361 dated 10/04/2023 for Rs. 1.82.703 G1 No. F13125 dated 27/02/2023 for Rs. 83,020

Mr. Kaushik B Desai is currently missing and missing intimation no P/0032/2023 is lodged with the Harni Police station.

As the nominee I intend to get the pledges released. Any interester parties may intimate record your objection if any to release of the ledges, within seven days of this paper publication at the Raupura City Baroda branch of M's Muthoot Fincorp Ltd between 9.30Am to 5.30Pm Failure to intimate within the stipulated time frame will be taken to mean that there are no objections.

1:1:1:0() (1

It is notified to the general public, that the following property belonging to Mr. Jabarbhai @Jigneshbhai Bhuraram Chaudhary is mortgaged to Bank of Baroda, Station Road Branch, Godhra District Panchmahals, Guj. (henceforth Mortgagee):

Land of Survey No. 336 admeasuring 1121 Square Meters and Survey No. 338 admeasuring 2010 Square Meters, Survey No. 339 admeasurng 1746 Square Meters and Survey No. 340 admeasuring 1113 Square Meters, total 6,000 at Village Mota Sonela, Taluka Lunawada, District Mahisagar, Gujarat. And that anybody dealing/creating any sort of Charge, Lease, Mortgage or Sale Agreement etc., without prior written permission of Mortgagee will be at their risk and responsibility and all such Agreements/Deals will be ab-initio void, and get invalidated by the

Any body having any claim over the above Property may contact the

undersigned, within Seven Days of publication of this Notice.

Customer Care Center Toll Free No. 1800 233 155333 & 19122

SARDAR SAROVER NARMADA NIGAM LIMITED

(A Wholly owned Govt. of Gujarat Undertaking)

Online Tenders (E-tendering) for following work of Sardar Sarovar (Narmada) Project are publicly invited by office of the Engineer, N.P. Mechanical Division, Admin Building, 410, Fourth Floor, Ekta Nagar-393151, from the contractors registered in appropriate class.

Tender Notice No. 25 of year 2023-24,

(i)	Name of Work	Cleaning of Trash Racks of Penstock Gates of UG River Bed Power House (From RL 115.00 m to 88.00 m) of Sardar Sarovar Dam for 2024.
(ii)	Estimated amount	Rs. 78.98/- Lakh
(iii)	Last date/Time of Online bid submission	Up to date 27/02/2024 up to 18.00 hours.

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH, MUMBAI (COURT - I)

Chief Engineer (Material)

cure.com

CA(CAA)/8/MB/2024

In the matter of Section 230 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013

In the matter of Scheme of Arrangement amongst **ICICI Bank Limited** and **ICICI Securities Limited** and

their respective shareholders

ICICI Securities Limited, a public limited company, incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office situated at ICICI Venture House, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Maharashtra, India. CIN: L67120MH1995PLC086241

.. Applicant Company (Subsidiary Company)

INF/Narmada/479/2023-24

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS (WHICH INCLUDES PUBLIC SHAREHOLDERS)

NOTICE is hereby given that by an order dated February 14, 2024 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Hon'ble Tribunal") has directed convening of the meeting of the Equity Shareholders of ICICI Securities Limited (hereinafter referred to as the "Subsidiary Company"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement amongst ICICI Bank Limited (hereinafter referred to as the "Holding Company") and the Subsidiary Company and their respective shareholders ("Scheme") pursuant to the provisions of Section 230 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions thereof and applicable rules thereunder.

In pursuance of the Order passed by the Hon'ble Tribunal and as directed therein, further Notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Subsidiary Company will be held on Wednesday, March 27, 2024 at 5:30 p.m. (1730 hours) IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as the "Meeting") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time and the said Equity Shareholders are requested to attend the Meeting.

The Subsidiary Company has completed the electronic dispatch of the Notice of the Meeting dated February 20, 2024; the explanatory statement as required under Sections 230(3) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016; and the annexures to the explanatory statement which includes the Scheme (collectively referred to as "Particulars") on February 22, 2024 through e-mail. The Particulars were sent through electronic mode to those Equity Shareholders whose e-mail addresses are registered with Kfin Technologies Limited ("Kfin"), Registrar and Transfer Agent of the Subsidiary Company/Depositories/Subsidiary Company and whose name appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, February 9, 2024. The Particulars are placed on the website of the Subsidiary Company and can be accessed at www.icicisecurities.com/wfrmDisclosureUnderSEBI_DELIST.aspx and are also available on the websites of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com; BSE Limited at www.bseindia.com; and National Securities Depository Limited (hereinafter referred to as "NSDL") at

If so desired, copy of the Particulars can be obtained free of charge, between 10:00 a.m. to 12 noon on all working days up to the date of the Meeting at the registered office of the Subsidiary Company or by sending a request along with the details of shareholding to the Subsidiary Company by e-mail at investors@icicisecurities.com.

of the Equity Shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxy by the Equity Shareholders of the Subsidiary Company is

The Hon'ble Tribunal has appointed Justice (Retd.) Akil Kureshi, former Chief Justice of High Courts of Rajasthan and Tripura, and in his absence, Mr. BSV Prakash Kumar, Former Presiding Officer of the National Company Law Tribunal to be the Chairman of the Meeting.

Mr. Nrupang B. Dholakia (FCS No.: 10032, C.P. No.: 12884), of Dholakia & Associates LLP, Practicing Company Secretaries or in his absence Mr. Vishvesh Bhagat (ACS No: 7255, C.P. No.: 25387) of Dholakia & Associates LLP, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting during the Meeting and the remote e-voting process.

The Scheme, if approved by the Equity Shareholders will be subject to subsequent approval of the Hon'ble Tribunal or such other regulatory approvals as may be

NOTICE is further given that:

1. The Subsidiary Company has provided remote e-voting facility to its Equity Shareholders to enable them to cast their votes electronically and has availed the services of NSDL for providing VC/OAVM facility, remote e-voting and e-voting during the Meeting. Some of the important details regarding remote e-voting

EVEN	127956
Commencement of remote e-voting period	Friday, March 22, 2024 at 9:00 a.m. (0900 hours) IST
End of remote e-voting period	Tuesday, March 26, 2024, at 5:00 p.m. (1700 hours) IST
	The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

- 2. The e-voting facility will also be made available during the Meeting to enable the Equity Shareholders who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Equity Shareholders who have cast their vote through remote e-voting prior to the Meeting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 3. An Equity Shareholder, whose name is recorded in the register of members or in the list of beneficial owners maintained by Kfin/Depositories/Subsidiary Company as on the cut-off date, i.e. Wednesday, March 20, 2024 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the Notice and attend the Meeting of the Equity Shareholders. The voting rights of the Equity Shareholders of the Subsidiary Company shall be in proportion to their equity shares in the paid-up equity share capital of the Subsidiary Company as on cut-off date i.e. Wednesday, March 20, 2024.
- The Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three-fourth in value of the Equity Shareholders of the Subsidiary Company voting through remote e-voting and e-voting during the Meeting approve the Scheme, in terms of the provisions of Section 230 of the Act.
- 5. Further, in accordance with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/P0D-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter referred to as "SEBI") read with Regulation 37(2) of the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, the Scheme shall be acted upon only if (i) the number of votes cast by the respective public shareholders of the Holding Company and the Subsidiary Company (through remote e-voting and e-voting during the Meeting) in favour of the Scheme is more than the number of votes cast by the public shareholders against it; and (ii) the number of votes cast by the public shareholders of the Subsidiary Company in favour of the Scheme is at least two times the number of votes cast by the public shareholders of the Subsidiary Company against it.
- The results, together with the scrutinizer's report, will be displayed at the registered office as well as the corporate office and on the website of the Subsidiary Company and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be communicated to National Stock Exchange of India Limited and to BSE Limited on or before Monday, April 1, 2024.
- Information and instructions for attending the Meeting including manner of voting (both remote e-voting and e-voting at the Meeting) by the Equity Shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Equity Shareholders who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the Meeting. The manner in which (a) person who becomes an Equity Shareholder of the Subsidiary Company after dispatch of the Notice and holding equity shares as on cut-off date (mentioned herein above); (b) Equity Shareholders who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the User ID and Password, has also been provided in the Notice of the Meeting.
- Equity Shareholders holding equity shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their e-mail address with their depository participant(s), are requested to register/update their e-mail address with the depository participant(s) where they maintain their demat accounts
- Equity Shareholders having any queries or seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid Meeting, are requested to write to the Subsidiary Company atleast 3 (three) days before the date of the Meeting through e-mail on
- 10. In case of any difficulty or queries in connection with attending the Meeting through VC/OAVM or casting vote through remote e-voting facility. Equity

For	Name & Designation	E-mail	Address	Contact Number
E-voting and	Ms. Pallavi Mhatre,	evoting@nsdl.com	4" Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills	022 - 4886 7000/
VC/OAVM	Senior Manager, NSDL		Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013	022 - 2499 7000

Justice (Retd.) Akil Kureshi Chairman appointed for the Meeting

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH C.A. (CAA)/71 (AHM) 2023

In the matter of Section 230 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and

> In the matter of Scheme of Arrangement amongst **ICICI Bank Limited** and **ICICI Securities Limited** and

their respective shareholders ICICI Bank Limited, a public limited company, incorporated under

the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office situated at ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara, Gujarat - 390 007. CIN: L65190GJ1994PLC021012

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that by an order dated January 18, 2024 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("Hon'ble Tribunal") has directed convening of the meeting of the equity shareholders of ICICI Bank Limited (hereinafter referred to as the "Holding Company"), for the purpose of considering, and if thought fit, approving the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement amongst the Holding Company and ICICI Securities Limited ("Subsidiary Company") and their respective shareholders ("Scheme") pursuant to the provisions of Section 230 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions thereof and applicable rules thereunder.

In pursuance of the Order passed by the Hon'ble Tribunal and as directed therein, further Notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Holding Company will be held on Wednesday, March 27, 2024 at 3:00 p.m. (1500 hours) IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") (hereinafter referred to as the "Meeting") in compliance with the applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") from time to time and the said equity shareholders are requested to attend the Meeting.

The Holding Company has completed the electronic dispatch of the Notice of the Meeting dated February 21, 2024; the explanatory

statement as required under Sections 230(3) and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016; and the annexures to the explanatory statement (collectively referred to as "Particulars") on February 22, 2024 through e-mail. The Particulars were sent through electronic mode to those equity shareholders whose e-mail addresses are registered with Kfin Technologies Limited ("Kfin"), Registrar and Transfer Agent of the Holding Company /depositories / Holding Company and whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, February 9, 2024. The Particulars are placed on the website of the Holding Company and can be accessed at www.icicibank.com/about-us/scheme-ofarrangement and also available on the websites of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com; BSE Limited at www.bseindia.com; National Securities Depository Limited (hereinafter referred to as "NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

If so desired, copy of the Particulars can be obtained free of charge, between 10:00 a.m. to 12 noon on all working days up to the date of the Meeting at the registered office of the Holding Company, or from the office of its advocates, M/s. Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Off Sola Bridge, S. G. Highway, Ahmedabad - 380 059, Gujarat, India or by sending a request along with the details of shareholding to the Holding Company by e-mail at iciciagm@icicibank.com.

Since, the Meeting is being held pursuant to the Order passed by the Hon'ble Tribunal and in compliance of MCA Circulars through VC/OAVM, physical attendance of the equity shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxy by the equity shareholders of the Holding Company is not available at this Meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed Justice (Retd.) Kalpesh Jhaveri, former Chief Justice of High Court of Orissa, and in his absence, Mr. Unmesh Shukla, Senior Advocate, to be the Chairman of the Meeting.

Ms. Vinita Nair (FCS No.: F10559, C.P. No.: 11902) of Vinod Kothari & Company, Practicing Company Secretaries or failing her, Ms. Nitu Poddar (ACS No.: 37398, C.P. No.: 15113) of Vinod Kothari & Company, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting during the Meeting and the remote e-voting process.

The Scheme, if approved by the equity shareholders will be subject to subsequent approval of the Hon'ble Tribunal and such other regulatory approvals as may be necessary.

NOTICE is further given that:

Dated: February 22, 2024

1. The Holding Company has provided remote e-voting facility to its equity shareholders to enable them to cast their votes electronically and has availed the services of NSDL for providing VC/OAVM facility, remote e-voting and e-voting during the Meeting. Some of the important details regarding remote e-voting are provided below:

EVEN	127923	
Commencement of remote e-voting period	Friday, March 22, 2024 at 9:00 a.m. (0900 hours) IST	
End of remote e-voting period	Tuesday, March 26, 2024, at 5:00 p.m. (1700 hours) IST The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.	

- 2. The e-voting facility will also be made available during the Meeting to enable the equity shareholders who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Equity shareholders who have cast their vote through remote e-voting prior to the Meeting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- An equity shareholder, whose name is recorded in the register of members or in the list of beneficial owners maintained by Kfin / depositories / Holding Company as on the cut-off date, i.e. Wednesday, March 20, 2024 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the Notice and attend the Meeting of the equity shareholders. The voting rights of the equity shareholders of the Holding Company shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Holding Company as on cut-off date i.e. Wednesday, March 20, 2024.
- The Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three-fourth in value of the equity shareholders of the Holding Company voting through remote e-voting and e-voting during the Meeting approve the Scheme, in terms of the provisions of Section 230 of the Act.
- Further, in accordance with Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter referred to as "SEBI") read with Regulation 37(2) of the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, the Scheme shall be acted upon only if (i) the number of votes cast by the respective public shareholders of the Holding Company and the Subsidiary Company (through remote e-voting and e-voting during the Meeting), in favour of the Scheme is more than the number of votes cast by the respective public shareholders against it and (ii) the number of votes cast by the public shareholders of the Subsidiary Company in favour of the Scheme is at least two times the number of votes cast by the public shareholders of the Subsidiary Company against it.
- The results, together with the scrutinizer's report, will be displayed at the registered office and corporate office and on the website of the Holding Company and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be communicated to National Stock Exchange of India Limited and to BSE Limited on or before Monday, April 1, 2024.
- 7. Information and instructions for attending the Meeting including manner of voting (both remote e-voting and e-voting at the Meeting) by the equity shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for equity shareholders who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the Meeting. The manner in which (a) person who becomes an equity shareholder of the Holding Company after dispatch of the Notice and holding equity shares as on cut-off date (mentioned herein above); (b) equity shareholders who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the User ID and Password, has also been provided in the Notice of the Meeting.
- Equity shareholders holding equity shares in physical mode, who have not registered/updated their e-mail address with the Holding Company, are requested to register/update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Holding Company at https://www.icicibank.com/about-us/invest-relations) duly filled and signed along with requisite supporting documents at KFin Technologies Limited, Unit: ICICI Bank Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serlingampally, Hyderabad - 500 032, Rangareddy, Telangana, India.
- Equity shareholders holding equity shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their e-mail address with their depository participant(s), are requested to register/update their e-mail address with the depository participant(s) where they maintain their demat accounts. 10. Equity shareholders seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid
- iciciaam@icicibank.com. 11. In case of any difficulty or queries in connection with attending the Meeting through VC/OAVM or casting vote through remote e-

Meeting, are requested to write to the Holding Company atleast 3 (three) days before the date of the Meeting through e-mail on

voting facility, equity shareholders may contact: For Name & Designation E-mail Address Contact Number E-voting Mr. Anubhay Saxena, 022-4886 7000

Trade World, A wing, 4th Floor, evoting@nsdl.com Deputy Manager, NSDL AnubhavS@nsdl.com Kamala Mills Compound, VC/OAVM Senapati Bapat Marg, 022-2499 7000 Lower Parel, Mumbai - 400 013

Chairman appointed for the Meeting

ICICI Bank

CIN: L65190GJ1994PLC021012 Registered Office: ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara 390 007, Gujarat, Phone: 0265-6722286 Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051, Maharashtra, Phone: 022-26538900, Fax: 022-26531228

Sd/

Justice (Retd.) Kalpesh Jhaveri

Dated: February 22, 2024

Website: www.icicibank.com, Email: companysecretary@icicibank.com

Ahmedabad

દેવકાર્ય સાથે દેશકાર્ય પણ તેજ ગતિથી આગળ વધી રહ્યાં છે - વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી

મહેસાણાના તરભ ખાતે શ્રી વાળીનાથ મહાદેવ સુવર્ણ શિખર પ્રાણપ્રતિષ્ઠાનો ધર્મોત્સવ બન્યો વિકાસનો આગવો ઉત્સવ

વડાપ્રધાનના હસ્તે ₹૧૩,૦૦૦ કરોડથી વધુના વિકાસ પ્રકલ્પોના લોકાર્પણ ખાતમુહૂર્ત સંપન્ન



ભારતના વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદીએ મહેસાણાના તરભ ખાતે શ્રી વાળીનાથ મહાદેવ સુવર્ણ શિખર પ્રાણ પ્રતિષ્ઠા મહોત્સવ અવસરે ₹13,000 કરોડના વિકાસના વિવિધ પ્રકલ્પોનું લોકાર્પણ-ખાતમુહૂર્ત કરતા જણાવ્યું હતું કે, ભારતની વિકાસયાત્રાનો વર્તમાન કાલખંડ આજે મહત્ત્વપૂર્ણ બની રહ્યો છે. આજે દેશભરમાં દેવકાર્ય સાથે દેશકાર્ય તેજ ગતિથી આગળ વધી રહ્યાં છે. આજનો પ્રાણ પ્રતિષ્ઠાનો ધર્મોત્સવ વિકાસનો આગવો ઉત્સવ બની રહ્યો છે. આજના વિકાસ ઉત્સવથી યુવાનોને રોજગારીના નવા અવસરો પ્રાપ્ત થશે એટલું જ નહીં, લોકોનું જીવન સરળ બનશે.

મંદિરને જ્ઞાન - વિજ્ઞાનના કેન્દ્ર તરીકે ગણાવતા વડાપ્રધાન મોદીએ જણાવ્યું હતું કે મંદિર માત્ર પૂજાપાઠના સ્થાન નહીં, પરંતુ હજારો વર્ષ પુરાણી સાંસ્કૃતિક પરંપરા અને આધ્યાત્મિક ચેતનાના પ્રતીક છે. મંદિર દેશ-સમાજને અજ્ઞાનના અંધકારથી જ્ઞાનના પ્રકાશ તરફ લઈ જવાનું શ્રેષ્ઠ માધ્યમ છે. મંદિર શિક્ષણ અને સમાજ સુધારણાના કેન્દ્ર સમાન છે.

\varTheta અમદાવાદ, તા.૨૨

સરસ્વતીજી મહારાજએ કહ્યું કે હિન્દુ

રાષ્ટ્ર બનાવવા માટે આપના લોકોએ

પણ પ્રયત્ન કરવો જોઈએ. હિન્દુ રાષ્ટ્ર

બનાવવા માટે દેશમાં સૌપ્રથમ ગૌહત્યા

શાસ્ત્રો સુધી પૂજનીય માનવામાં આવે છે.

આપના ઘરમાં બનતી સૌથી પહેલી રોટલી

વડાપ્રધાન મોદીએ દેશની મહામૂલી વિરાસતના જતન-સંવર્ધન અંગે જણાવ્યું હતું કે કોઈ પણ દેશની પ્રગતિ તેની વિરાસતના સંવર્ધનથી આગળ વધે છે. કેન્દ્ર સરકારે સાર્વત્રિક વિકાસ સાથે વિરાસતનું શ્રેષ્ઠ જતન સંવર્ધન કર્યું છે. અમારી સરકારે વિકાસ સાથે વિરાસતના જતન સંવર્ધનને પણ એટલું જ મહત્ત્વ આપ્યું છે. આજે સમગ્ર દેશ રામ મંદિરના નિર્માણથી

આપણી ઐતિહાસિક વિરાસતો માત્ર ઇતિહાસને

વિકસિત ભારતના નિર્માણનો અમારો આજનો પ્રયાસ ભાવિ પેઢી માટે રાષ્ટ્રની વિકાસ યાત્રાને વિકાસના મંત્ર ઉપર ચાલી રહ્યો છે. સરકાર ગેરંટીમાં વિશ્વાસ આવે છે.

શંકરાચાર્ચ સ્વામી અવિમુક્તેસ્વરાનંદ મહારાજ

હિન્દુ રાષ્ટ્ર બનાવવા માટે દેશમાં સોપ્રથમ ગોહત્યા બંધ કરવી જોઈએ

થઈ તે આપણા હિન્દુ સમાજ પર સૌથી

શંકરાચાર્યએ મોટી વાત કહી છે. ડીસામાં નીકાળી રાષ્ટ્રમાતા ઘોષિત કરવામાં ઐતિહાસિક નિર્ણય લેવા વિનંતી કરી છે.

શુભેચ્છા મુલાકાત દરમિયાન જગદગુરુ આવશે ત્યારે જ હિન્દુ રાષ્ટ્ર બનશે. આ હાલમાં જમ્મુ અને કાશ્મીરમાંથી વહેતી |

બોર્ડ લગાવવું જોઈએ કે ગૌહત્યા બંધી કરવા પર વિશેષ ભાર મૂકતા પત્રમાં લખ્યું

લગાવ્યા બાદજ વોટ માંગવા આવજો હતું કે ચિનાબ માટે "ઓસિકની", જેલમ

નહિ તો ના આવતા. જ્યોતિષપીઠના માટે "વિતાસ્તા", રવિ માટે "પરુષ્ણી"

સંત સ્વામી અવિમુક્તેશ્વરાનંદ સરસ્વતી અને સિંધુ માટે "સિંધુ". અત્રે ઉલ્લેખનીય

લખીને દેશની નદીઓના વૈદિક નામો અને હૃદયમાં એક પવિત્ર સ્થાન ધરાવે છે.

પુનઃસ્થાપિત કરવાની માંગણી કરી છે. જે જીવન, સંસ્કૃતિ અને સંસ્કૃતિને ટકાવી

શુંકરાચાર્ય સ્વામી અવિમુક્તેસ્વરાનંદ વખતે ચૂંટણીમાં દરેક લોકોએ ઘર આગળ નદીઓના વૈદિક નામોને પુનઃસ્થાપિત

બંધ કરવી જોઈએ. ગાય વેદોથી લઇ મહારાજે વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદીને પત્ર છે કે વૈદિક નદીઓ દેશવાસીઓના મન

ભગવાન અને ગુરુ કરતા પણ પહેલા તેમણે જમ્મુ અને કાશ્મીરની નદીઓના રાખતી જીવનરેખા તરીકે કામ કરે છે.

ગાયને આપીએ છીએ, એટલે ગાય સૌથી પ્રાચીન નામકરણ પર વિશેષ ભાર તેમના વૈદિક નામો સાંસ્કૃતિક ઓળખ

પ્રથમ પૂજનીય છે. દેશના આઝાદ થયા મૂક્યો છે. વડાપ્રધાન મોદીને લખેલા અને પ્રકૃતિ સાથે આધ્યાત્મિક જોડાણના

સોનુ શોધવા ધોળાવીરા નજીક ખોદકામ કરી

બાદ ૭૫ વર્ષ પછી પણ ગૌ હત્યા બંધ નથી પત્રમાં સંત સ્વામી અવિમુક્તેશ્વરાનંદ સારને પ્રતિબિંબિત કરે છે.

રોકવા જગતગૂરું મોટું કલંક છે. ગાયને પશુઓની સૂચિમાંથી



આંતર માળખાકીય સુવિધા વિકસિત ભારતનો ધોરીમાર્ગ બનશે.

કરતા તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, આજે વિકાસ સાથે છે. આ પ્રોજેક્ટમાં રેલવે, ટ્રાન્સપોર્ટ, રોડ, જેવા અનેક મહત્ત્વનાં વિકાસ કામો જોડાયેલાં થઈ છે.

આપણને જોડે છે. જેના સંબંધ ભગવાન કૃષ્ણ જણાવ્યું હતું કે આજે બલદેવગીરી બાપુનું સપનું

સરસ્વતી મહારાજે પવિત્ર નદીઓના

સર્વોચ્ચ ઐતિહાસિક અને સાંસ્કૃતિક

મહત્વ પર ભાર મૂક્યો છે. શ્રીમદ

ભાગવત મહાપુરાણ અને ઋગ્વેદ જેવા

પવિત્ર હિંદુ ગ્રંથોના અવતરણો ટાંકીને,

તે દેશવાસીઓ, પ્રકૃતિ અને વારસા માટે

નદીઓના શાશ્વત મહત્વ તેમજ તેમના

વૈદિક નામોને પ્રકાશિત કરે છે. આ પવિત્ર

નદીઓના નામોમાં તાજેતરના ફેરફારો

અથવા વિકૃતિઓ અંગે ચિંતા વ્યક્ત કરતા,

અવિમુક્તેશ્વરાનંદ સરસ્વતી મહારાજે

નરેન્દ્ર દામોદરદાસ મોદીને તેમની

વૈદિક પદવીઓ પુનઃસ્થાપિત કરવા માટે

લક્ષ સમાજના છેવાડાના માનવીનું જીવન બદલવાનું છે. એટલે જ એક તરફ દેવાલય બની દેશભરમાંથી ઉપસ્થિત રબારી રહ્યા છે અને બીજી બાજુ કરોડો ગરીબના પાકા સમાજના લોકોનું ગુજરાતની ધરા ઉપર સ્વાગત ઘર પણ બની રહ્યાં છે. થોડા દિવસ પહેલાં જ ગુજરાતમાં સવા લાખ ગરીબ પરિવારના ઘરનાં જોડાયેલા રૂ.૧૩,૦૦૦ કરોડના વિવિધ ઘરનું સપનું સાકાર કરવાનો અવસર મળ્યો વિકાસકામોનાં ખાતમુહૂર્ત અને લોકાર્પણ થયા છે. આજે દેશમાં ૮૦ કરોડ લોકોને રાશન આપવામાં આવી રહ્યુ છે. દેશના ૧૦ કરોડ નવા પાણી, રાષ્ટ્રીય સુરક્ષા, શહેરી વિકાસ, ટુરિઝમ પરિવારોને નળથી જળ મળવાની પણ શરૂઆત

> આજે ડીસામાં નિર્માણ થયેલા ૨ન-હું આ પવિત્ર ધરતી ઉપર એક દિવ્ય વેથી અહી સુરક્ષાનું બહુ મોટું કેન્દ્ર વિકસિત ાનુભવ કરી રહ્યો છું તેવું કહી તેમણે થઈ રહ્યું છે, એમ કહી તેમણે ઉમેર્યું હતું કે તેઓ ગુજરાતના મુખ્યમંત્રી હતા ત્યારે આ પ્રોજેક્ટ માટે ભારત સરકારને અનેક પત્રો લખ્યા હતા પરંતુ તત્કાલીન સરકારે આ કામ કર્યું ન હતું. પણ મોદી જે સંકલ્પ લે છે તે પૂરો કરે છે અને તે વાત આજે ડીસાના રન-વેનું લોકાર્પણ કરીને આજે દેશ સૌનો સાથ, સૌના સાર્થક કરી છે. એટલે જ લોકોને મોદીની

બનાસકાંઠામાં કમોસમી વરસાદ ખેડૂતોમાં

અનંત અંબાણી-રાધિકાના પ્રિ-વેડિંગ માટે જામનગરમાં તડામાર તૈયારી



• અમદાવાદ, તા.૨૨

ગુજરાતના જામનગરમાં અત્યારે અલગ જ પ્રકારનો માહોલ અને ચહલપહલ જોવા મળે છે. ભારતના સૌથી મોટા ઉદ્યોગપતિ મુકેશ અંબાણીના ઘરે પુત્રના લગ્ન છે અને તેનું પ્રિ-વેડિંગ ફંક્શન જામનગરમાં રાખવામાં આવ્યું છે. મુકેશ અંબાણીના નાના પુત્ર અનંત અંબાણી અને ઉદ્યોગપતિ વિરેન મર્ચન્ટની પુત્રી રાધિકા મર્ચન્ટના ભવ્ય લગ્ન ૧૨ જુલાઈએ મુંબઈમાં થવાના છે. આ લગ્ન માટે માર્ચ મહિનાના શરૂઆતના દિવસોમાં પ્રિ-વેડિંગ સેલિબ્રેશન જામનગરમાં યોજાશે. તે સમયે દુનિયાભરમાંથી ટેક્નોલોજી જગતના અને બિઝનેસ જગતના ધુરંધરો જામનગરમાં ઉપસ્થિત રહે તેવી શક્ચતા છે. જાણકારોનું કહેવું છે કે આગામી દિવસોમાં જામનગરના આંગણે દુનિયાભરના વીઆઈપીઓની હાજરી જોવા મળશે. તેમાં માઈક્રોસોફ્ટના સ્થાપક બિલ ગેટ્સથી લઈને મેટાના સીઈઓ માર્ક ઝકરબર્ગ સુધીની હસ્તિઓ સામેલ હશે. આ ઉપરાંત બ્લેકરોકના સીઈઓ લેરી ફિક્ર, બ્લેકસ્ટોનના ચેરમેન સ્ટીફન સ્કવાર્ઝમેન, ડિઝનીના સીઈઓ બેલ ઈગ્લર, ઈવાક્રા ટ્રમ્પ અને બીજી ઘણી જાણીતી વ્યક્તિઓ આ પ્રસંગની શોભા વધારશે. અનંત અંબાણી અને રાધિકા મર્ચન્ટનો સમારોહ જામનગર ખાતે ૧ માર્ચથી ૩ માર્ચ સુધી રાખવામાં આવ્યો છે. મોર્ગન સ્ટેન્લીના સીઈઓ ટેડ પિક, એડહોકના સુલ્તાન અહમદ અલ જબેર, રોથ્સચાઈલ્ડના લિન ફોરેસ્ટરને પણ આમંત્રણ આપવામાં આવ્યું છે. બેક્ર ઓફ અમેરિકાના ચેરમેન બ્રાયન થોમસ મોયનિહાન, કતારના રાજકીય વડા મોહમ્મદ બિન અબ્દુલરહમાન બિન જાસિમ અલ થાની, જાણીતા ઇન્વેસ્ટર યુરી મિલ્નર અને એડોબીના સીઇઓ શાંતનુ નારાયણ, લુપા સિસ્ટમ્સના સીઇઓ જેમ્સ મર્ડોક, હિલહાઉસ કેપિટલના સ્થાપક ઝાંગ લી, BPના ચીફ એક્ઝિક્યુટિવ મુરે ઓચીનક્લોસ, ઈર્ટીના ઝઈં જ્હોન એલ્કન પણ હાજરી આપવાના છે. રાધિકા મર્ચન્ટ અને અનંત અંબાણી એકબીજાને બાળપણથી જ ઓળખે છે. અનંતે અમેરિકાની બ્રાઉન યુનિવર્સિટીમાંથી અભ્યાસ પૂર્ણ કર્યો અને ત્યારથી તેણે જિયો પ્લેટફોર્મ

શિયાળુ પાક અંગે ચિંતા

વાતાવરણમાં અચાનક જ પલ્ટો આવ્યો છે. આ પલ્ટો ઉત્તર ગુજરાતના ખેડૂતોના નસીબમાં પણ પલ્ટો લાવી શકે છે. અરવલ્લી અને પાટણમાં વાદળછાયુ વાતાવરણ છે અને બનાસકાંઠામાં કમોસમી વરસાદ પણ આવ્યો હતો. આના લીધે સમગ્ર વિસ્તારના ખેડૂતોની હાલત કફોડી થઈ ગઈ છે. તેમને શિયાળુ પાક બગડવાનો ડર લોગી રહ્યો છે.શિયાળુ પાકની લણણી સમયે ત્રાટકેલા વરસાદના લીધે ખેડૂતોની આફત વધી છે. સમગ્ર વિસ્તારમાં વરસાદી વાતાવરણે ખેડૂતોની સ્થિતિ બગાડી છે. પાટણ સહિતના જિલ્લામાં વાતાવરણના પલ્ટાને લઈને ખેડૂતોની સ્થિતિ અત્યંત કફોડી બની છે. પાક વાવેતરમાં મોંઘા ભાવનું ખેડ, ખાતર, બિયારણ પાછળ મોટા ખર્ચા કરીને તેઓએ એરંડાના પાકનું વાવેતર કર્યુ છે. તેના પછી ઠાર, વાદળછાયા વાતવરણ અને ગરમીના લીધે પાકમાં રોગચાળો આવી ગયો છે. એરંડાના ઉભા પાકમાં ઇયળો આવી જતાં તે છોડને કોરી ખાવા લાગી છે. તેની સીધી અસર પાક ઉત્પાદન પર પડતા ખેડૂતોની સ્થિતિ વણસી છે.એરંડાના ઊભા પાકમાં ઇયળોના ઉપદ્રવના લીધે છોડની માળો અને પાન કોરી ખાવામાં આવ્યા છે. ઇયળો આખા પાકમાં પ્રસરી જતાં અને છોડનો માળો કોરી ખાતા તેની સીધી સર પાકના ઉત્પાદન પર પડશે. તેના લીધે ખેડૂતો ચિંતાતુર થયા છે. તેના લીદે એરંડા પાકમાં ૫૦ મણ ઉત્પાદનની શાં સામે રોગચાળાના લીધે માંડ ૧૦થી ૧૫ મણ ઉત્પાદન



અને રિલાયન્સ રિટેલ સાથે સંકળાયેલા છે. બીજી તરફ રાધિકાના પિતા વિરેન મર્ચન્ટ મુળ ગુજરાતના કચ્છના વતની છે.



સમજવાના પ્રતીક માત્ર નથી, પરંતુ ભાવિ પેઢીને ઇતિહાસ સમજવા, દેશની સંસ્કૃતિ સમજવાના છે. પ્રેરણાસ્રોત સમાન છે. તેમણે ઉમેર્યું હતું કે

સમજવા માટે વિરાસત રૂપ બની રહેશે. દેશમાં જીવનને સરળ બનાવવા માટે કામે લાગી આધુનિક રસ્તા, રેલવે લાઇન, આધુનિક છે, તેવું કહી જણાવ્યું હતું કે, મોદીની ગેરંટીનું

વધુમાં વડાપ્રધાને જણાવ્યું હતું કે

વડનગરમાં ૨૮૦૦ વર્ષ જૂના માનવ વસ્તીના ઊર્જાનો અનુભવ કરી રહ્યો છું તેવું કહી તેમણે પ્રમાણો મળ્યા છે. ધોળાવીરામાં પ્રાચીન જણાવ્યું હતું કે, આ ઊર્જા આધ્યાત્મિક ચેતનાથી ભારતના દિવ્ય દર્શન થાય છે. આ વિરાસતો ભારતનું ગૌરવ છે અને આપણને આપણા સમૃ અને ભગવાન મહાદેવજી સાથે પણ છે. તેમણે દ્ધ વારસા પર ગર્વ છે. વડાપ્રધાને એમ પણ જણાવ્યું હતું કે સાકાર થઈ રહ્યુ છે.



આજરોજ ૨૨/૦૨/૨૦૨૪ ગુરુવાર નાં રોજ છોટાઉદેપુર જિલ્લાના સંખેડા તાલુકાના નાગરવાડા મુકામે શ્રી નાગેશ્વર મહાદેવ મંદિર ની પ્રાણપ્રતિષ્ઠા મહોત્સવ નિમિતે ધારાસભ્ય શ્રી અભેસિંહ તડવી સાહેબ ની હાજરી માં વિશ્વ હિન્દુ પરિષદ અને બજરંગદળ નાં સ્વયંસેવકો એ મહાપ્રસાદી ની સેવા આપી.

> નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ સમક્ષ, અમદાવાદ બેન્ચ સી.એ. (સીએએ)/હ૧ (એએચએમ) ૨૦૨૩ કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓની બાબતમાં

> > સ્કીમની વ્યવસ્થાની બાબતમાં આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ આઈસીઆઈસીઆઈ સિક્ચોરિટીઝ લિમિટેડ તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, એક જાહેર મર્યાદિત કંપની છે, જે કંપની ૧૯૫૬ની જોગવાઈ ઓ હેઠળ સમાવિષ્ટ છે અને તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, ચકલી સર્કલ નજીક, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા, ગુજરાત - ૩૯૦ ૦૦૭ ખાતે આવેલી છે. સીઆઈએન: એલદ્ ૫૧૯૦જીજે૧૯૯૪પીએલસી૦૨૧૦૧૨

... અરજદાર કંપની (હોલ્ડિંગ કંપની)

ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગની નોટિસ અને નોટિસની જાહેરાત

ષા લારા નોટિસ આપવામાં આવે છે કે જાન્યુઆરી ૧૮, ૨૦૨૪ ના રોજના આદેશ લારા ("**આદેશ**"), માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ય "**માનનીચ ટ્રિલ્યુનલ**") એ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ (હવેથી તેનો ઉલ્લેખ "**હોલ્ડિંગ કંપની**" તરીકે કરવામાં આવ્યો છે) ના ઈક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગ કોલ્ડિંગ કંપની અને આઈસીઆઈસીઆઈ સિક્ચોરિટીઝ લિમિટેડ ("**સબ્સિડિચરી કંપની**") અને તેમના સંબંધિત શેરધારકો વચ્ચે સ્કીમની વ્યવસ્થા ("**સ્કીમ**") મ સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થાને મંજૂરી આપવાના હેતુસર, અને જો યોગ્ય લાગ[ે]તો, વિચારણા કરવાના હેતુથી, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૨૩૦ની જોગવાઈઓ અન્સાર "**એક્ટ**") અને તેની અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને તે હેઠળ લાગુ પડતા નિયમો અંતર્ગત બોલાવવાનો નિર્દેશ આપ્યો છે.

માનનીય ટ્રિબ્યુનલ હારા પસાર કરવામાં આવેલા આદેશના અનુસંધાનમાં અને તેમાં આપેલા નિર્દેશ મુજબ, અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય હારા સમયાંતરે બહાર પાડવામાં આવેલા પરિપત્રો ("**એમસીએ પરિપત્રો**") સહિત લાગુ પડતા કાયદાઓના પાલન લારા આ સાથે વધુ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કોલ્ડિંગ કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકની બેઠક બુધવાર, માર્ચ ૨૭, ૨૦૨૪ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૩:૦૦ વાગ્યે, (૧૫૦૦ કલાક) વીડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("**વીસી**")/ અન્ય ઓડિયો વિઝુયલનો મીન્સ ("**ઓએવીએમ**") (હવે પછી તેને "**મીટિંગ**" તરીકે ઓખખવામાં આવશે) દ્વારા યોજાશે અને ઉપરોક્ત ઈક્વિટી શેરધારકોને મીટિંગમાં હાજર રહેવા

હોલ્ડિંગ કંપનીએ ફેબ્રુઆરી ૨૧, ૨૦૨૪ તારીખની મીટિંગ અંગેની નોટીસનું ઈલેક્ટ્રોનિક ડિસ્પેચ પૂર્ણ કરેલ છે; કાયદાની કલમો ૨૩૦ (૩) અને ૧૦૨ હેઠળ અને કંપની (સમાધાન, ગોઠવણ અને એકીકરણ) નિયમો, ૨૦૧૬ના નિયમ ૬ સાથે વાંચતાં, સ્પષ્ટિકરણ નિવેદન અને સ્પષ્ટિકરણ નિવેદનના પેરિશિષ્ટોને (જેને સામૂહિક રીતે '**પર્ટિક્ચુલસે**" તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) ફેબ્રુઆરી ૨૨, ૨૦૨૪ના રોજ ઈ-મેઈલ લારા મોકલાવેલ છે. જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ હોલ્ડિંગ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ કેફિન ટેક્નોલોજીસ લિમિટેર્ડ ("**કેફીન**") / ડિપોઝિટરીઝ / હોલ્ડિંગ કંપનીમાં નોંધાયેલા છે, અને જેમના નામ શુક્રવાર, ફેબ્રુઆરી ૯, ૨૦૨૪ નારોજ ાભ્યોના રજિસ્ટર / બેનિફિસીયલ ઓનર્સની સૂચિમાં દેખાય છે તેવા ઈક્વિટી શેરધારકોને આ પર્ટિક્યુલર્સ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવી છે. આ વિગતો હોર્લ્ડિંગ કંપનીની વેબસાઈટ પર મૂકવામાં આવી છે અને તે *www.icicibank.com/about-us/s*cheme-of-arrangement પર એક્સેસ કરી શકાય છે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેંજ ઓફ ઇન્ડિયા www.nseindia.com; બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (હવે થી **એનએસડીએલ**" તરીકે આળખાય છે) www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

જો ઈચ્છતા હોય તો, પર્ટિફ્યુલર્સની કોપી હોલ્ડિંગ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેના એડવોકેટ મેસર્સ સિંધી એન્ડ કંપનીની ઓફિસ, સિંધી હાઉસ, ૧, મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, ઓફ સોલા બિજ, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯, ગુજરાત, ભારત માંથી મીટિંગની તારીખ સુધીના તમામ કામકાજના દિવસોમાં સવારે ૧૦:૦૦ થી બપોરે ૧૨ વાગ્યા દરમિયાન વિના મૂલ્યે મેળવી શકાય છે અથવા શેર હોલ્ડિંગની વિગતો સાથે હોર્લ્ડિંગ કંપનીને *iciciagm@icicibank.com* પર

ત્યારથી, માનનીય દ્રિબ્યુનલ દ્વારા પસાર કરવામાં આવેલા આદેશ અનુસાર અને વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એમસીએના પરિપત્રોનું અનુપાલનમાં મીટિંગ યોજવામાં આવી રહી હોવાથી, ઈક્વિટી શેરધારકોની ભૌતિક હાજરીને અમલમાં લેવામાં આવશે નહીં. તદ્દનુસાર, હોલ્ડિંગ કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો દ્વારા આ મીટિંગમાં પ્રોક્સીની

માનનીય ટ્રિબ્યુનલે ઓરિસ્સા હાઈકોર્ટના પૂર્વ ચીફ જસ્ટિસ (રિટાયર્ડ) કલ્પેશ ઝવેરી અને તેમની ગેરહાજરીમાં સિનિયર એડવોકેટ શ્રી ઉન્મેશ શુકલાને બેઠકના ચેરમેન

વિનોદ કોઠારી એન્ડ કંપની, પ્રેક્ટિસ કરતા, કંપની સેક્રેટરીના સુશ્રી વિનીતા નાયર (એફ્સીએસ નં.: એફ૧૦૫૫૯, સી.પી. નં.: ૧૧૯૦૨) અથવા તેમની અવેજીમાં વિનોદ કોઠારી એન્ડ કંપની, પ્રેક્ટિસ કરતા, કંપની સેક્રેટરીના સુશ્રી નીતુ પોદ્દાર (એસીએસ નં.: ૩૭૩૯૮, સી.પી. નં.: ૧૫૧૧૩) ને મિટિંગ દરમ્યાન થયેલા ઈ-વોટિંગ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની ચકાસણી કરવા માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

આ સ્ક્રીમ, જો ઈક્વિટી શેરધારકો લારા મંજૂર કરવામાં આવે તો તે માનનીય ટ્રિબ્યુનલની અનુગામી મંજૂરી અને જરૂરી હોય તેવી અન્ય નિયમનકારી મંજૂરીઓને આધિન રહેશે.

૧. હોલ્ડિંગ કંપનીએ તેના ઈક્વિટી શેરધારકોને ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપવા સક્ષમ બનાવવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડી છે અને વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા, રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને મીટિંગ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ પ્રદાન કરવા માટે એનએસડીએલની સેવાનો લાભ લીધેલ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કેટલીક મહત્ત્વપૂર્ણ વિગતો નીચે મુજબ છે:

	धपन	920623	
	રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમચગાળાની શરૂઆત	શુક્રવાર, માર્ચ ૨૨, ૨૦૨૪ નારોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (૦૯૦૦ કલાક) ભારતીય સમય અનુસાર	
	રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળાનો અંત	મંગળવાર, માર્ચ ૨૬, ૨૦૨૪, સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (૧૭૦૦ કલાક) ભારતીય સમય અનુસાર ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.	
મીટિંગ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે, જેથી ઈક્વિટી શેરધારકો કે જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી, તેઅ			

- તેમના મતદાનના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે છે. ઈક્વિટી શેરધારકો કે જેમણે બેઠક પૂર્વે રિમોટ ઈ-વોટિંગ લારા પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ બેઠકમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ તેઓ ફરીથી પોતાનો મત આપવાના હકદાર રહેશે નહીં. ઈક્વિટી શેરધારક, કે જેનું નામ કેફીન/ડિપોઝિટરીઝ/ક્રોલ્ડિંગ કંપની લારા જાળવવામાં આવેલા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા બેનિફિસીયલ ઓનર્સની સૂચિમાં કટ-
- ઓફ તારીખ એટલેકે બુધવાર, માર્ચ ૨૦, ૨૦૨૪ ના રોજ નોંધાયેલું હશે, તે ફક્ત નોટિસમાં સૂચિત ઠરાવ પર તેના/તેણી/તેના મતદાન અધિકારનો ઉપયોગ કરવા અને ઈક્વિટી શેરધારકોની બેઠકમાં ભાગ લેવા માટે હકદાર રહેશે. હોલ્ડિંગ કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકોના મતાધિકાર કટ ઓફ તારીખ એટલેકે બુધવાર, માર્ચ ૨૦ ૨૦૨૪ના રોજ હોલ્ડિંગ કંપનીની પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર મૂડી પર તેમની પાસે રહેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.
- આ મીટિંગમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને મીટિંગ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ મારફતે મતદાન કરતી હોલ્ડિંગ કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકોના મૂલ્યમાં ત્રણ ચતુર્થાશનું પ્રતિનિધિત્વ કરતી મોટા ભાગની વ્યક્તિઓ કાયદાની કલમ ૨૩૦ની જોગવાઈઓના સંદર્ભમાં આ સ્ક્રીમને મંજૂરી આપે તો આ સ્ક્રીમ પર કાર્યેવાહી કરવામાં આવશે
- વધુમાં, સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (હવેથી તેનો સંદર્ભ "**સેબી**") દ્વારા તારીખ જૂન ૨૦, ૨૦૨૩ના રોજ જારી કરવામાં આવેલ માસ્ટર સર્ક્યુલર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/પીઓડી-૨/પી/સીઆઈઆર/૨૦૨૩/૯૩ અને સેબી (ઈક્વિટી શર્સનું ડિલિસ્ટિંગ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૨૧ ના રેગ્યુલેશન ૩૭ (૨) સાથે વાંચતા, સ્ક્રીમ પર ત્યારે જ કાર્યવાહી કરવામાં આવશે જો (i) હોલ્ડિંગ કંપની અને સબ્સિડિયરી કંપનીના સંબંધિત જાહેર શેરધારકો દ્વારા આપવામાં આવેલા મતોની સંખ્યા (રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને મીટિંગ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા) સ્ક્રીમની તરફ્રણમાં આપવામાં આવેલ મતોની સંખ્યા સંબંધિત જાહેર શેરધારકો લારા તેના વિરુલ આપવામાં આવેલા મતોની સંખ્યા કરતા વધારે હોય અને (ii) સબ્સિડિયરી કંપનીના જાહેર શેરધારકો લારા સ્કીમની તરફેણમાં આપવામાં આવેલા મતોની સંખ્યા સબ્સિડિયરી કંપનીના જાહેર શેરધારકો લારા આપવામાં આવેલા મતોની સંખ્યા કરતાં ઓછામાં ઓછી બે ગણી હોય
- પરિણામો અને તપાસકર્તાનો અહેવાલ હોલ્ડિંગ કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઑફિસ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ અને વેબસાઈટ પર સાથે એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે અને નેશનલ સ્ટોકને એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ અને બીએસઈ લિમિટેડને સોમવાર, એપ્રિલ ૧ ૨૦૨૪ના રોજ અથવા તે પહેલાં તેની જાણ કરવામાં આવશે.
- જે ઈક્વિટી શેરધારકો ડિમટીરિયલાઇઝ્ડ મોડ, ફિઝીકલ મોડમાં શેર્સ ધરાવે છે અને જે ઈક્વિટી શેરધારકોએ પોતાનું ઈ-મેઈલ એડ્રેસ રજિસ્ટર કરાવ્યું નથી તેઓ માટે મતદાન કરવાની રીત (રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને મીટિંગ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ બંને) સહીત મીટિંગમાં ભાગ લેવોની માહિતી અને સૂચનાઓને નોટીસમાં પ્રદાન કરવામાં આવેલ છે. (એ) જે વ્યક્તિ નોટિસ મોકલ્યા પછી હોર્લ્ડિંગ કંપનીના ઈક્વિટી શેરધારકો બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ (અહીં ઉપર ઉલ્લેખિત છે) પર ઈક્વિટી શેર હોલ્ડ કરે છે, (બી) જે ઈક્વિટી શેરધારકો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છે, તેઓ નોટીસમાં જણાવેલ સૂચનાઓ મુજબ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી/જનરેટ કરી શકે છે.
- ફિઝિકલ મોડમાં ઈક્વિટી શેર ધરાવતા ઈક્વિટી શેરધારકો, જેમણે હોલ્ડિંગ કંપની સાથે તેમનું ઈ-મેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટર/અપડેટ કર્યું નથી, તેઓએ જરૂરી સહાયક દસ્તાવેજો સાથે ક્ષેર્મ ISR-1 (ક્રોલ્ડિંગ કંપનીની વેબસાઇટ https://www.icicibank.com/about-us/invest-relations પર ઉપલબ્ધ) યોગ્ય રીતે ભરી અને સહી કરીને કેફીન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, યુનિટ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, સેલિનીયમ બિલ્ડિંગ, ટાવર-બી, પ્લોટ નં. ૩૧ અને ૩૨, ફાઈનાન્શિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા, સરલિંગમપલ્લી, હૈદરાબાદ - ૫૦૦ ૦૩૨, રંગારેક્રી, તેલંગાણા, ભારત ખાતે સબમિટ કરીને તેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ નોંધણી/અપડેટ
- ડિમટીરિયલાઇઝૂડ મોડમાં ઈક્વિટી શેર ધરાવતા ઈક્વિટી શેરધારકો, જેમણે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) સાથે તેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસની નોંધણી/અપડેટ કરી નથી , તેમણે તેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસને જ્યાં તેઓ તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટ્સ જાળવી રાખે છે તે ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) સાથે રજિસ્ટર/અપડેટ કરવા વિનંતી
- ા૦. આ સ્ક્રીમ અથવા ઉપરોક્ત બેઠકમાં ધ્યાનમાં લેવાની દરખાસ્ત કરાયેલી બાબતના સંબંધમાં કોઈપણ માહિતી મેળવવા ઈચ્છતા ઈક્વિટી શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ મીટિંગની તારીખના ઓછામાં ઓછા ૩ (ત્રણ) દિવસ અગાઉ હોલ્ડિંગ કંપનીને *iciciagm@icicibank.com* પર ઈ-મેઇલ કરે .
- ા૧. વીસી/ઓએવીએમ મારફતે મીટિંગમાં ભાગ લેવા અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા મારફતે મતદાન કરવા સંબંધિત કોઈ મુશ્કેલી કે પ્રશ્નોનો હોય તો ઈક્વિટી શેરધારકો સંપર્ક કરી શકે છે:

આ માટ	नाम अन हाद्दा	ย-มยต	सरनामु	सपड नजर
ઈ-વોટિંગ	શ્રી અનુભવ સક્સેના, ડેપ્યુટી મેનેજર, એનએસડીએલ	evoting@nsdl.com AnubhavS@nsdl.com	ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતી બાપટ માર્ગ,	
વીસી/ઓએવીએમ			લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૧૩	o55-5866 9000
				C-1/

તારીખ: ફેબ્રુઆરી ૨૨, ૨૦૨૪

જસ્ટિસ (રિટાયર્ડ) કલ્પેશ ઝવેર્ર



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, ચકલી સર્કલની પાસે, જુના પાદરા રોડ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૭, ગુજરાત, **ફોનઃ** ૦૨૬૫-૬૭૨૨૮૬ **કોર્પોરેંટ ઓફિસઃ** આઇસીઆઇલીઆઇ બેંક ટાવરી, બાંદ્રા-ફુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઇ ૪૦૦ ૦૫૧, મહારાષ્ટ્ર, **ફોનઃ** ૦૨૨-૨૬૫૩૮૯૦૦, **ફેક્સઃ** ૦૨૨-૨૬૫૩૧૨૨૮ वे**લસાઇ**ઢઃ <u>www.icicibank.com</u>, **ઇમેઇલઃ** <u>companysecretary@icicibank.com</u>



ગામ દટાયેલા સોના પર બેઠું છે તેવી દંતકથા પ્રચલીત હતી. તેને સાચી માનીને રાજકોટના એક નાનકડા ગામના રહેવાસીઓ સોનાની શોધ કરવા કેટલાક સાહસિક રહેવાસીઓ લગભગ પાંચ વર્ષ પહેલાં ભેગા થયા અને તેને માટે ખોદકામ કરી રહ્યા હતા. જોકે, તેમને સોનુ તો ના મળ્યું પરંતુ તેનાથી પણ કિંમતી વસ્તુ ત્યાં મળી આવી. અમીર બનવાના સપના જોતા ખોદકામ શરૂ કર્યું હતું. જોકે, તેમને ત્યાં સોનું તો તેમને ધોળાવીરા નજીક એક હડપ્પન ના મળ્યું પરંતુ ઐતિહાસિક નગર જેવું કંઈક જોવા મળ્યું હતું. પ્રારંભિક તારણો સ્થળ મળી આવ્યું. હડપ્પા જે પ્રાચીન સંસ્કૃતિઓમાંની એક છે. કચ્છના બાદ પુરાતત્વવિદો, સંશોધન વિદ્વાન ધોળાવીરાની વર્લ્ડ હેરિટેજ સાઈટથી ૫૧ અજય યાદવ અને ઓક્સફર્ડની સ્કૂલ કિલોમીટર દૂર આવેલા લોદરાણી નામનું

પુરાતત્વવિદ જે.પી. જોશીએ ૧૯૬૭-ઓફ આર્કિયોલોજીના તેમના પ્રોફેસર દૃંટમાં એક સર્વે હાથ ધર્યો હતો.

હેઠળની ટીમે ખોદકામની જવાબદારી સંભાળી લીધી. આ ટીમે જ્યારે ખોદકામ કર્યું તો તેમને હડપ્પન યુગની કિલ્લેબંધી વસાહત મળી આવી હતી. માત્ર પથ્થર-કાટમાળની વસાહતની પ્રારંભિક ધારણાથી વિપરીત આ સ્થળને સત્તાવાર રીતે જાન્યુઆરીમાં મોરોધારો નામ આપવામાં આવ્યું હતું, જે નજીકના ધોળાવીરા સાથે આકર્ષક સામ્યતા ધરાવે છે જેનું સ્થાપત્ય પણ ધોળાવીરા સાથે મળતું આવે છે. લગભગ ૪,૫૦૦ વર્ષ પહેલાંની વસાહત (૨,૬૦૦-૧,૯૦૦ BCE) થી (૧,૯૦૦-૧,૩૦૦ મ્ઝઈ) હડપ્પન સમયગાળા દરમિયાન વિકાસ પામી હતી. આ શોધમાં ધોળાવીરામાં મળેલી કલાકૃતિઓની યાદ અપાવે તેવા હડપ્પન માટીકામનો નોંધપાત્ર જથ્થો સામેલ છે. અજય યાદવે કહ્યું હતું કે અમારું સૌથી મહત્ત્વનું અવલોકન એ છે કે આ સ્થળ અને ધોળાવીરા બંને સમુદ્ર પર નિર્ભર હતા. તે રણની ખૂબ નજીક હોવાથી તે સુરક્ષિત રીતે માની શકાય છે કે જે પાછળથી રણ બન્યું તે સમયે તે નેવિગેબલ હોવું જોઈએ. લોદરાણીનો પુરાતત્વીય ખ્યાતિનો દાવો અગાઉની ખોટી શરૂઆત પછી આવે છે.

ડેમિયન રોબિન્સનની આગેવાની